KentekerVoertuigsocMerk

0358GT
0983RA
127789
14TK70
2924MZ
37NF81
3861UZ
41UP02
4201EM
4351DG
61MT79
61VM36
63ED98
6508DP
73HU56
75VET76
7785GL
88DN29
92DV13
9886EE
98UG70
99UM12
AE0229
AE6002
AE9118
AG7568
AH1540
AH2447
AH3531
AH4055
AH4395
AH7093
AL4044
AL4172
AL4206
AL4737
AL5702
AL6014
AL8709
AL8714
AL8879
AL9000
AL9007
AL9046
ALO172
AMO0049
AMO0928
AM1209
AM2069
AM2656
AM2665
AM3053
AM4794
AM5455
AM6329
AM7696
AR0299
AR0882
AR2244
AR2841
AR3208
AR4314
AR4540
AR4563
AR4646
ARb5782
AR6338
AR7244
AR7712
AR8363
AR9236
AR9471
BE1735
BH0580
BX1813
BX99KY
DD5823
DEO0847
DE1721
DE2259
DE2757
DE4729
DE4950
DE5410
DEG6330
DE7245
DE9118
DE9451
DH0290
DH1611
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DH5550
DH7233
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DL8197
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Handelsbenaming
P.L.17

24 BT

Z12

24 CT (N1 CA2)
PL17

24 BT

24 CT

L9

CT24

24 CT

X 86

24 CT
24BT N4
24 CT

L6
COMFORT S L2
24B

M1 24 CT
24BT

N 1

PL17 B
24B

24BT

24 CT
PL17L1
DYNA Z 12
Z12

PL17

86 DYNA
24 BT

Z 16

DYNA X 86 CABRIOLET
PL17

X86
DYNA Z1
PL17 TIGRE
Z1

PL 17

24 BT

PL 17

PL 17

24 BT

24 CT

Z1

Z 16

PL 17 TIGRE
L 4 PL17
DYNAMIC
24CT

L9

24 CT
24CT

X 87

X 46PL
DYNA

CD

DYNA X85
TORPEDO
PL17

PL 17 TIGRE
Z16

PL 17

A2
DYNA Z 12
24 BT

CD

24 BT
17BT
DYNA Z
24C

X 86

K187

w2

K187
DYNA

X 84

DYNA
PL 17 GS
24CT

L9 BREAK
24 CT

PL 17

24 B

DYNA Z16
PL17

DYNA Z12
24 BT
DYNA Z 12
DYNA Z1
PL 17

Z1

Z16

24 BT
DYNA X

24 BT

24 BT
PL17L4

N2

DYNA Z12
X72
PL 17 L4
DYNA X86
24CT

X 86 DYNA
17B

DYNA

Z 12 BERLINE GRAND LUXE
17B RELMAX
24 BT
DYNA

L4

Z1

X87

DYNA Z1-BL
PANHARD DYNA Z16
DYNA

CD RALLYE
DYNA Z 16
CD RALLYE
DYNA

PL 17
VERITAS
24 BT

24 BT

24 BT

PL 17 TIGRE
N4

PL 17 TIGRE
24 CT

Z16

PL 17
DYNA

24 CT

PL 17

24 CT

PL 17

PL 17 STANDARD
24 CT

24 CT

24 CT

PL 17

PL 17

PL 17

RELMAX TIGRE

L1

DYNA X 86

PL 17 STANDARD

PL 17

178B

PL17L7

PL17 L1

X21

TYPE A1 DOUBLE PHAETON
212

DYNAMIC X77 BERLINE
M2E PHAETON WITH CANOPY
Z5

A2

24 BT

PL 17 BREAK

JUNIOR

24

PL 17

DYNA Z 12

24 BT

DYNA X 86

CD

DYNA JUNIOR 750 SPORT
PL17

X86

DYNA

LE MONS GRAND LUXE
SPECIAL

DYNA X 110

DYNA

VOITURETTE
WAGONETTE

X 20

X19

X19

X19

X CABRIOLET

Handelsbenaming
gecorrigeerd

PL 17
24 BT
DYNA Z 12
24 CT (N1 CA2)
PL 17
24 BT
24 CT
PL17L9
24 CT
24 CT
DYNA X 86
24 CT
24 BT N4
24 CT
PL17L6
PL 17 COMFORT S L2
24B
24 CT M1
24 BT
24CTN 1
PL17B
24B
24 BT
24 CT
PL 17 L1
DYNA Z 12
DYNA Z 12
PL 17
DYNA X 86
24 BT
DYNA Z 16
DYNA X 86 CABRIOLET
PL 17
DYNA X 86
DYNA Z 01
PL 17 TIGRE
DYNA Z 01
PL 17
24 BT
PL 17
PL17
24 BT
24 CT
DYNA Z 01
DYNA Z 16
PL 17 TIGRE
PL17L 4
DYNAMIC
24 CT
PL17 L9
24 CT
24 CT
DYNA X 87
X 46 PL
DYNA
CD
DYNA X 85
TORPEDO
PL 17
PL 17 TIGRE
DYNA Z 16
PL 17
A2
DYNA Z 12
24 BT
CD
24 BT CN2
17 BT
DYNA Z
24C
DYNA X 86
K 187
w2
K 187
DYNA
DYNA X 84
DYNA
PL 17 GS
24 CT
PL 17 L9 BREAK
24 CT
PL 17
24B
DYNA Z 16
PL 17
DYNA Z 12
24 BT
DYNA Z 12
DYNA Z 01
PL 17
DYNA Z 01
DYNA Z 16
24 BT
DYNA X
24 BT
24 BT
PL 17 L4
24 2 N2
DYNA Z 12
X 72
PL17 L4
DYNA X 86
24 CT
DYNA X 86
17 B L6
DYNA

DYNA Z 12 BERLINE GRAND LUXE

17 B RELMAX

24 BT

DYNA Z 12

PL 17 L4

DYNA Z 01

DYNA X 87

DYNA Z 01 BL

DYNA Z 16

DYNA

CD RALLYE

DYNA Z 16

CD RALLYE

JUNIOR X 87

PL 17

DYNA VERITAS

24 BT

24 BT

24 BT

PL 17 TIGRE

24 BT N4

PL 17 TIGRE

24 CT

DYNA Z 16

PL 17

DYNA

24 CT

PL 17

24 CT

PL 17

PL 17 STANDARD
24 CT

24 CT

?

24 CT

PL 17

PL 17

PL 17

PL 17 RELMAX TIGRE
PL 17 L1

DYNA X 86

PL 17 STANDARD
PL 17

17B

PL17 L7

PL 17 L1

X 21

A1 DOUBLE PHAETON
DYNA Z 12 Grand Standing
X 77 DYNAMIC BERLINE
M2E PHAETON WITH CANOPY
DYNA Z 05

A2

24 BT N4

PL 17 BREAK
JUNIOR X 87

24 CT

PL 17 L4

DYNA Z 12

24 BT N4

DYNA X 86

CD

DYNA JUNIOR 750 SPORT
PL 17

DYNA X 86

DYNA

DB LE MANS GRAND LUXE
SPECIAL

DYNA X 110

DYNA

VOITURETTE
WAGONETTE

X 20

X 19

X19

X19

DYNA X CABRIOLET

Vervaldatum
APK

20250413

Datum

tenaamstelling

20190329
20150407
19990707
20030607
20161212
20131125
20230614
20210417
20220930
20041210
20061208
20220508
20070831
19710302
19890223
20200918
20060114

20121009
20210429
19980722
20220303
20010319
20140509
19991021
19830603
20170214
20000515
20130617
20010910
20140314
20060901
20101129
20151116
20131216
20030604
20170228
20071004
20170527
20211006
20050411
20050428
20230921
20201110
20211014
20201021
20201022
20230904
20230221
20070110
20160408
20070410
20080117
20080505
20180514
20090420
20160823
20100921
20171010
20151111
20191210
20120611
20120716
20120718

20130423
20130808
20201016
20211029
20151026
20150414
20150522
20100719
20230606
20070620
19960611
19750114
19871002
20050218
20230828

20210814
19900131

19960320
20020121
20211202
20131118
20201205
19920617
19920622
20210720
19941003
20121130
20211016
19960913
20120607
20180508
20100819
20150924
20151001
20160322
20160414
20180412
20160912
20170103
20200619
20170529
20170609
20170619
20171004
20230306
20180516
20181120
20190328
20190410
20190514
20200131
20200217
20200714
20200715
20220729
19941025
20080711

20220630
20080709
20090904
20220426
20230429
20220228
19910902
20060614
20220510
20080718
19820424
20150819
20130816
20220810
19960427
20030325

19801003

20120525
19830608
19890520
20191031
19810123
20220117
20120203
20210519
20210906
20211231
20220718
20220217
20220217
20220317
20231120
20220718
20221108
20230322
20230419

20230517
20230613
20230725
20231003
20231005

20050302
20130308
19880112
20000617
20041014
20231018
20210512
19960529
20030530
20150618
19910208
20070903
19991217

Datum eerste
toelating
19620630
19650630
19540630
19660212
19630630
19650630
19640630
19640630
19671123
19661207
19520630
19640630
19640630
19670410
19640630
19620630
19660630
19660630
19650630
19670718
19780202
19780301
19641211
19640106
19591231
19590521
19570909
19620101
19500630
19650703
19590613
19540317
19600228
19510630
19550731
19640909
19540630
19601103
19641126
19630503
19610203
19650228
19650428
19550525
19581201
19620213
19620608
19380525
19650514
19640602
19640901
19650105
19541106
19250630
19530907
19631015
19500417
19130630
19640228
19621016
19590216
19640630
19020630
19570412
19650710
19640703
19650518
19650318
19590515
19640219
19520921
19510630
19590102
19510630
19550630
19490630
19510630
19620630
19640630
19640630
19640630
19600630
19650630
19590630
19600630
19570630
19650630
19560630
19550630
19630630
19550630
19581020
19660803
19520228
19660623
19670622
19620331
19640619
19561024
19331027
19620605
19510630
19640924
19520228
19650408
19500630
19580630
19640915
19660630
19580224
19620101
19551019
19530731
19550630
19590420
19590709
19640417
19590604
19640208
19530630
19621030
19540630
19650518
19650514
19650521
19650416
19650630
19650309
19650305
19560630
19641001
19560630
19640612
19620606
19640526
19630630
19640527
19650630
19640429
19530630
19640304
19620725
19620814
19631224
19631212
19590630
19520630
19621112
19630621
19630630
19630630
19600406
19140630
18990630
19580101
19370630
18970215
19560630
19020630
19661208
19631001
19530228
19661006
19610209
19610208
19671231
19520630
19631201
19530101
19620101
19510630
19550322
19600630
19500630
19510630
19560706
19660602
18980630
19760709
19140630
19140630
19140630
19100630

Datum eerste

tenaamstelling in

Nederland
19681104
19710528
19771122
19771026
19700710
19760917
20230614
19790126
20220930
19661207
19760716
19780531
19741114
19670410
19760108
20200918
19681216
19740822
19750411
19670718
19780202
19780301
19980709
19990526
19991021
19590521
20000323
20000515
19861209
20000810
20000913
20010402
20030228
20030324
20030327
20030604
20031006
20031127
20050308
20050319
20050411
20050428
20050428
20050504
20050525
20110610
20060330
20060819
20060906
20070110
20070119
20070410
20080117
20080505
20080825
20090420
20100623
20100921
20110607
20110901
20111109
19830829
20120716
20120718
20120731
20130423
20130808
20140326
20140603
20140924
20150414
20150522
19940727
20230606
19600604
19870922
19610502
19871002
19880627
19880909
19881201
19891214
19900131
19900504
19900810
19870728
19910814
19910902
19920106
19920617
19920622
19930720
19931203
19951019
19960829
19960913
19970313
19970624
19970806
20150924
20151001
20160322
20160414
20160721
20160912
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20170529
19870914
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20171004
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20190514
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19650518
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20210519
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20220718
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19860617
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19870523
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19560702
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19791211
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Bruto
BPM
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Eerste kleur
GRIJS
ROOD
BLAUW
GRIJS
WIT
BLAUW
ROOD
GRIJS
GRIJS
ROOD
PAARS
ROOD
BLAUW
BEIGE
ROOD
GROEN
GROEN
ORANJE
ROOD
WIT
GRIJS
ROOD
ROOD
BLAUW
BLAUW
BLAUW
ZWART
ZWART
GRIJS
ZWART
BRUIN
BEIGE
ORANJE
ROOD
GRIJS
GROEN
GRIJS
GRIJS
GROEN
BLAUW
ZWART
BLAUW
ROOD
BLAUW
GROEN
GEEL
ROOD
BEIGE
GRIJS
WIT
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GEEL
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BLAUW
GROEN
GRIJS
BLAUW
BRUIN
BLAUW
WIT
GROEN
BLAUW
GRIJS
GROEN
Niet geregistreerd
BLAUW
ROOD
GRIJS
PAARS
ZWART
GROEN
ORANJE
ROOD
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
GRIJS
ROOD
ROOD
WIT
ZWART
Niet geregistreerd
ROOD
GROEN
WIT
ROOD
ROOD
GRIJS
ZWART
BLAUW
ZWART
GROEN
BLAUW
ROOD
BRUIN
GROEN
WIT
ZWART
GROEN
GROEN
ROOD
GROEN
GROEN
ROOD
ZWART
BLAUW
ROOD
BRUIN
GRIJS
BLAUW
ZWART
GRIJS
GROEN
ROOD
GEEL
ROOD
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
GEEL
CREME
BRUIN
ZWART
BLAUW
BLAUW

Tweede kleur
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
GRIJS
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
GRIJS
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
WIT
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
ROOD
ZWART
BRUIN
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
ZWART
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
BLAUW
Niet geregistreerd
N.v.t.

N.v.t.

Niet geregistreerd
N.v.t.

Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
WIT

Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
CREME

Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
GROEN

Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
BLAUW

Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
WIT

ZWART

Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
BRUIN

Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
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Cilinder
inhoud

848

850

848

848

848

850
848
848

848
848
848
850
850
3,175
745
848
850
2,5
848
848
800

747
851
850
848
843
848
850
848
745
850

745

850

2,5
851
745

750
848

848
900

850
848
849
851
851
851
845
848
851
848
851
848
610

848

848
2,603
2,193

851
2,816

1,06

850
1,653
1,299

848

851

848

848

851

848

745

702

750

848

Massa
ledig
voertuig
905
860
845
876
840
890
890
918
826
830
645
860
820
830
850
858
860
840
870
845
875
862
900
860
860
848
880
840
688
877
820
690
840
670
710
854
710
840
877
840
840
920
830
680
840
854
830
1500
860
950
830
810
690
1510
670
590
539
1100
820
854
810
900
960
848
877
605
877
828
780
705
656
750
840
655
685
600
740
848
830
960
830
860
860
830
870
840
880
850
740
880
730
840
877
720
880
877
840
840
860
1660
840
690
1035
650
845
640
810
830
860
850
860
700
740
660
810
835
690
848
701
740
905
841
877
877
877
854
830
854
830
830
840
634
830
840
830
840
826
860
830
730
830
840
840
840
854
840
672
826
840
840
842
810
1610
750
708
2000
680
780
625
875
958
665
858
894
848
740
633
675
621
857
650
700
760
640
620
650
370
1200
1320
1140
980
1180
1420

Toegestane
maximum
massa
voertuig

1265

1275

1300

1300

1300
1300
1275
1160

1160

1275

1265
1300

1250
1515
1127

1265

1275

1275
1300

800
760

Massa
rijklaar
1,005
960
945
976
940
990
990
1,018
926
930
745
960
920
930
950
958
960
940
970
945
975
962
1
960
960
948
980
940
788
977
920
790
940
770
810
954
810
940
977
940
940
1,02
930
780
940
954
930
1,6
960
1,05
930
910
790
1,61
770
690
639
1,2
920
954
910
1
1,06
948
977
705
977
928
880
805
756
850
940
755
785
700
840
948
930
1,06
930
960
960
930
970
940
980
950
840
980
830
940
977
820
980
977
940
940
960
1,76
940
790
1,135
750
945
740
910
930
960
950
960
800
840
760
910
935
790
948
801
840
1,005
941
977
977
977
954
930
954
930
930
940
734
930
940
930
940
926
960
930
830
930
940
940
940
954
940
772
926
940
940
942
910
1,71
850
808
2,1
780
880
725
975
1,058
765
958
994
948
840
733
775
721
957
750
800
860
740
720
750
470
1,3
1,42
1,24
1,08
1,28
1,52
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SN
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Lengte Breedte

O O oo

O O oo

o

o o

458

O O oo

175
155

150

O O oo

OO oOoOoOo o O o

o

162

Type

COMFORT S

CN2

X86

L6

212

X87

A1

DYNA GRAND STANDING

X77
A1

N4

X87
24
L4

212
N4

Wielbasis
256
255
258
230
256
256
230
280
230
230
212
229
255
230
257
257
255
230
255
230
256
235
254
230
258
257
257
257
213
255
257
212
257
213
258
258
257
257
255
257
258
254
230
257
256
258
258
302
230
279
231
230
213
338
213
225
214
330
257
258
256
256
177
257
255
225
255
257
257
230
212
235
279
234
213
213
220
257
230
280
229
257
255
257
256
257
255
258
257
257
258
257
255
234
254
255
256
230
259
317
258
213
255
214
257
212
257
257
255
257
257
254
213
256
257
275
225
257
225
212
257
205
255
255
255
258
256
258
230
256
258
212
230
258
230
257
258
230
230
213
230
258
258
258
258
257
213
258
258
257
257
257
328
175
258
300
133
260
180
225
280
213
252
257
257
262
213
225
213
257
214
257
238
213
213
257
172
170
312
286
306
283
310



